
Dodatek č.l

číslo smlouvy objednatele: 02PT-007313 
číslo smlouvy konzultanta: D23-001.Sd01 

číslo Společnosti: 22 227 200
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 

1/12 Běchovice - Úvaly - VD-ZDS/AD, TP bez BIM
uzavřenou mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Konzultantem č. 1: účastníci Společnosti „SUDOP GROUP_Velké projektyBIM 2021“ 
založené Smlouvou o, společnosti „
se sídlem v Praha 3, Zizkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
Konzultantem: SUDOP PRAHA a s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zastoupeným

ICO: 25793349, DIC: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 6088
jako „Společník 1“

a
Konzultantem: PUDIS a.s.
se sídlem v Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6

1



zastoupeným

IČO: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1458

jako „Správce“ a „Společník 2“ 
a

Konzultantem: SUDOP EU a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 
zastoupeným

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 21645
jako „Společník 3“ 
a

Konzultantem: Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem v Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
zastoupeným

ICO: 46347488, DIC: CZ46347488 
jako „Společník 4“ 
a

Konzultantem: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem v Kominárska 141/2, 4 Bratislava - městská časť Nové Město 832 03, Slovenská
republika
zastoupeným

IČO: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: do obchodního rejstříku vedeného 
Okresním soudem Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/B
jako „Společník 5“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 Smlouvy

2



Preambule
Vzhledem k tomu, že Dodatkem č.2 ke Smlouvě o sdružení osob ve společnosti sdružených k zajištění 
společného obchodního případu ze dne 2.12.2021, uzavřené dle §2716 a násl.zák.čís.89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů pro realizaci dílčí veřejné zakázky „1/12 Běchovice -  
Úvaly -  VD-ZDS/AD, TP bez BIM" se společníci dohodli na skutečnosti, že ode dne účinnosti tohoto 
dodatku bude pozici Správce, výhradně pro tuto dílčí zakázku, vykonávat společník 2., tj. PUDIS a.s., 
IČ:45272891, se sídlem Podbabská 101/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6, Bankovní spojení :

dohodly se Smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku č.l, kterým se mění Správce společnosti

I.

Změna smlouvy
Smluvní strany se na základě shora uvedeného dohodly na změně Správce společnosti „SUDOP 
GROUP_Velké projekty_BIM 2021". Pozici Správce společnosti pro dílčí veřejnou zakázku s názvem 
„1/12 Běchovice - Úvaly - VD-ZDS/AD, TP bez BIM“ bude vykonávat Společník 2. PUDIS a.s., 
IČ:45272891, se sídlem Podbabská 101/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6, Bankovní spojení :

K zajištění financování výdajů na společnou činnost, přijímání plateb a placení za výkony, subdodávky, 
materiál i k provádění dalších finančních operací prováděných v rámci společné činnosti v souvislosti s 
realizací dílčí veřejné zakázky s názvem „1/12 Běchovice -  Úvaly -  VD-ZDS/AD, TP bez BIM“ bude 
Správce používat svůj běžný účet č. („Účet Zakázky"). Správce
bude mít postavení majitele účtu.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v původním znění
2. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Dodatku v registru smluv zřízeným zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"). Zhotovitel bere 
na vědomí, že uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

4. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Ředitelství silnic a dálnic ČR: PUDIS a.s.
2023.02.22 
12:11:01 + 01 ' 
00 '

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR
21.02.2023 23:55:20 Podepsal

pudis.cz
Datum: 2023.03.02 06 
57:37 + 0 1 W

Příloha: Dodatek ě.2 ke SoSdr l 12 Běchovice-Úvaly podpis SPHA



Dílčí veřejná zakázka na služby s názvem „1/12 Běchovice -  Úvaly -  VD-ZDS/AD, TP bez BIM“ realizovaná na základě Rámcové dohody na
projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2021 ev. číslo: 01ST-000884

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o sdružení osob ve společnosti 

sdružených k zajištění společného obchodního případu ze dne 2. 12. 2021 
uzavřené dle §§ 2716 a násl. zák. čís. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů pro realizaci dílčí veřejné zakázky

„1/12 Běchovice -  Úvaly -  VD-ZDS/AD, TP bez BIM“

Smluvní strany (Společníci)

SUDOP PRAHA a.s.
IČO: 257 93 349
se sídlem Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
zastoupený:

(dále jen „Správce44 a/nebo „Společník 1“) 
a
PUDIS a.s.
IČO: 452 72 891
se sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 - Bubeneč
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
zastoupený:

(dále jen „Společník 2“)
a
SUDOP EU a.s.
IČO: 051 65 024
se sídlem: Olšanská 2643/la, 130 00 Praha 3,
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21645 
zastoupený:

(dále jen „Společník 3“)
a
Dopravoprojekt Brno a.s.
IČO: 463 47 488
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
zastoupený:

1/3



Dílčí veřejná zakázka na služby s názvem „1/12 Běchovice -  Úvaly -  VD-ZDS/AD, TP bez BIM“ realizovaná na základě Rámcové dohody na
projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2021 ev. číslo: 01ST-000884

(dále jen „Společník 4“)
a
DOPRAVOPROJEKT, a.s.
IČO: 313 22 000
se sídlem: Kominárska 141/2, 832 03 Bratislava, Slovenská republika
zapsaný v obchodním reistřiku vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/B 
zastoupený:

(dále jen „Společník 5“)
(všichni společně dále též „Společníci“ nebo Smluvní strany“)

uzavírají

v souladu s ujednáním čl. V. (Závěrečná ustanovení) odst.l) Smlouvy o sdružení osob ve
společnosti k zajištění společného obchodního případu ze dne 2. 12. 2021 (dále též „Smlouva"),
tento Dodatek č.2 (dále „Dodatek") v tomto znění:

I. Úvodní ustanovení

1) Shora uvedení Společníci uzavřeli Smlouvu o sdružení ve společnosti. Předmětem 
Smlouvy je úprava práv a povinností Společníků při podání společné žádosti o účast 
v zadávacím řízení na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem Rámcová dohoda na 
projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci 
zejména metodou BIM 2021“ ev. číslo: 01ST-000884 (dále jen „Rámcová dohoda“) a 
v případě výzvy uplatněné veřejným zadavatelem Českou republikou, Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR, příspěvková organizace (dále jen ,,Zadavatel“) též podání následné společné 
nabídky do zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vyhlášenou tímto 
Zadavatelem.

2) Smlouvou vznikla společnost s názvem „SUDOP GROUP_Velké projekty_BIM 2021“ 
(dále jen „Společnosť).

3) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek se výlučně týká pouze práv a povinností 
v rámci realizace dílčí veřejné zakázky na služby s názvem „1/12 Běchovice -  Úvaly -  
VD-ZDS/AD, TP bez BIM“ (dále jen „Dílčí Zakázka“).

II. Změna správce

1) Shora uvedení Společníci Společnosti se dohodli na skutečnosti, že ode dne účinnosti 
tohoto Dodatku bude pozici Správce výhradně pro Dílčí Zakázku realizovanou na základě 
Rámcové dohody vykonávat Společník 2, t.j. PUDIS a.s., IČ: 45272891, se sídlem 
Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6.
Bankovní spojení Správce je:

2) Správa společných záležitostí společnosti se tedy uskutečňuje na provozovně Správce na 
adrese: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6.

3) V souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku se Společníci tímto ujednáním zavázali udělit 
plnou moc Společníkovi 2 - společnosti PUDIS a.s., jakožto společníkovi, který je pověřen 
správou společných záležitostí výhradně pro Dílčí Zakázku. Udělená plná moc bude

2/3



Dílčí veřejná zakázka na služby s názvem „1/12 Běchovice -  Úvaly -  VD-ZDS/AD, TP bez BIM“ realizovaná na základě Rámcové dohody na
projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2021 ev. číslo: 01ST-000884

nedílnou součástí tohoto Dodatku jako příloha č. 1.

4) Společníci se ujednáním tohoto Dodatku dohodli na skutečnosti odvolat plnou moc 
udělenou původně Společníkovi 1 - společnosti SUDOP PRAHA a.s., v souvislosti 
s uzavřením Smlouvy, a to výhradně jen pro Dílčí Zakázku.

III. Závěrečná ujednání

1) Ostatní ujednání Smlouvy mezi Společníky zůstávají beze změn.

2) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců všech 
Společníků.

Příloha č. 1 - Plná moc

PODEPSÁNO OSOBAMI OPEÍVNĚNÝMI ZASTUPOVAT SPOLEČNÍKY SPOLEČNOSTI, A TO 
PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU V ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Podepsal

S U D O P  P R A H A  a .s.:

Podepsal

SUDOP PRAHA a.s.,

Datum: 2023.01.04 10:16:14 Datum: 2023.01.04 12:14:06 +01'00'
+01'00'

SUDOP PRAHA a.s.

=SU D O P EU  a.s., 

2023.01.05 07:09:16 +01*00*

SUDOP EU a.s.

Podepsal

SUDOP EU a.s.,

Datum: 2023.01.05 09:29:23 
+01'00'

Podeosal

Oo prav op roj ekt Brno a.s.. 

Datum: 2023.01.05 11:20:49 +01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2023.01.09 
13:32:16 +01*00*

D i g i t a l l y  s i g n e d  b y

D á t e :  2 0 2 3 . 0 1 . 0 9  

0 9 : 2 6 : 1 4 + 0 1 '0 0 '

Dopravoprojekt Brno a.s. DOPRAVOPROJEKT, a.s.

2023.01.09 17:34:31 
+ 01 '00 '

PUDIS a.s.

Podepsal

Datum: 2023.01.09 14:26:1 1 
+01OT

3/3



Dílčí veřejná zakázka na služby s názvem „1/12 Běchovice -  Úvaly -  VD-ZDS/AD, TP bez BIM“ realizovaná na základě Rámcové dohody na
projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2021 ev. číslo: 01ST-000884

PLNÁ MOC

SUDOP PRAHA a.s.
IČO: 257 93 349
se sídlem Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
zastoupený:

(dále jen „Správce44 a/nebo „Společník 1“) 
a
SUDOP EU a.s.
IČO: 051 65 024
se sídlem: Olšanská 2643/la, 130 00 Praha 3,
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21645 
zastoupený:

(dále jen „Společník 3“)
a
Dopravoprojekt Brno a.s.
IČO: 463 47 488
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
zastoupený:

(dále jen „Společník 4“)
a
DOPRAVOPROJEKT, a.s.
IČO: 313 22 000
se sídlem: Kominárska 141/2, 832 03 Bratislava, Slovenská republika
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/B 
zastoupený:

(dále jen „Společník 5“) 
společně dále jako „Zmocnitelé44

ZMOCŇUJÍ TÍMTO PRÁVNÍM JEDNÁNÍM

PUDIS a.s.
se sídlem Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČ: 45272891 DIČ: CZ45272891
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458 
zastoupená:

Stránka 1 z 3



Dílčí veřejná zakázka na služby s názvem „1/12 Běchovice -  Úvaly -  VD-ZDS/AD, TP bez BIM“ realizovaná na základě Rámcové dohody na
projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2021 ev. číslo: 01ST-000884

(dále též „Společník 2“)

jako Společníka společnosti s názvem „SUDOP GROUP_Velké projekty_BIM 2021“ (dále 
též „Společnosť) vzniklé na základě Smlouvy o sdružení osob ve společnosti ze dne 
2.12.2021, uzavřené dle ust. § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů v souvislosti s realizací Dílčí veřejné zakázky na služby s názvem: „1/12 
Běchovice -  Úvaly -  VD-ZDS/AD, TP bez BIM“ (dále jen „Dílčí zakázka“), veřejného 
zadavatele Českou republikou, Ředitelstvím silnic a dálnic, příspěvková organizace, se sídlem 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390 (dále jen „Zadavatel"), aby v souladu s 
ustanoveními § 2731 a § 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů

činil tato právní jednání:

• zastupoval za Společnost a ostatní Společníky, Zmocnitele v rozsahu Smlouvy o sdružení
ve společnosti a ve znění Dodatku č. 2, při zajišťování plnění Dílčí zakázky, zejména
aby::
> uzavíral dodatky smlouvy o dílo, včetně vlastního podepsání za Společnost;
> činil veškerá právní jednání související s plněním příslušné Smlouvy o dílo včetně 

zajišťování platebního styku při realizaci Dílčí zakázky;
> zastupoval Společníky Společnosti ve vztahu k Zadavateli výše specifikované Dílčí 

zakázky;
> jednal v ústním a písemném styku včetně přijímání veškeré korespondence se 

Zadavatelem a činil veškerá právní jednání ve věcech souvisejících s realizací Dílčí 
zakázky a týkajících se zejména uplatňování nároků vůči Zadavateli, jakýchkoli 
změn předmětu výše uvedené Dílčí zakázky, změn harmonogramů, reklamací vad a 
náhrad škod;

> přijímal závazky a pokyny za Společnost a ostatní Společníky společnosti při 
realizaci Dílčí zakázky;

> svolával zasedání Společnosti v souvislosti s realizací Dílčí zakázky.

Stránka 2 z 3



Dílčí veřejná zakázka na služby s názvem „1/12 Běchovice -  Úvaly -  VD-ZDS/AD, TP bez BIM“ realizovaná na základě Rámcové dohody na
projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2021 ev. číslo: 01ST-000884

Za Zmocnitele:
S U D O P  EU  a s., 

2023.01.05 07:09:54 +01*00*

PndeDsal Podepsal

S U D O P  P R A H A  a.s. SUDOP PRAHA a.s.,

Podepsal 

S U D O P  EU  a.s.,

Datum: 2023.01.04 10:17:00 
+ 01*00 ' Datum: 2023.01.04 12:14:39 +01*00*

Datum: 2023.01.05 09:28:08 
+01*00’

SUDOP PRAHA a.s. SUDOP EU a.s.

Podepsal

Dopravoprojekt Bmo a.s., 

Datum: 2023.01.05 11:21:13 +01W

Dopravoprojekt Brno a.s.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.01.09 
13:33:03 +01'00'

DOPRAVOPROJEKT, a.s.

Digitally signed

Dáte: 2023.01.09 
09:27:07 +01W

Zmocnění v rozsahu dle této plné moci v plném rozsahu přijímáme:

Zmocněnec:

2023 .01.09 
17:33:57 + 01 '00 '

PUDIS a.s.

Podepsal

Datum: 2023.01.09 14:27:30 
+01'00'

Stránka 3 z 3


